Hoja de producto
Fecha rev.: 13/05/2026
Ref. Doc: PDS-1110
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : FRASCO ÁMBAR PARA REACTIVOS BOCA ESTRECHA CON TAPÓN DE PE
Descripción : Fabricado en vidrio borosilicato 3.3 de calidad superior
Esterilizable en autoclave a 121º Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
Apto para trabajar con productos fotosensibles
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø (mm) h (mm) esmerilado unidades por ref.
RBG2-250-001 250 ml 71,5 129 19/26 1
RBG2-500-001 500 ml 102,2 180 24/29 1
RBG2-1K0-001 1000 ml 98,7 230 29/32 1
RBG2-250-010 250 ml 71,5 129 19/26 10
RBG2-500-010 500 ml 102,2 180 24/29 10
RBG2-1K0-010 1000 ml 98,7 230 29/32 10
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
RBG2-250-001 0,042 0,14 70172000 08434868059436
RBG2-500-001 0,952 0,35 70172000 08434868059443